
میا باب ۶
ادعای خداوند علیه اسرائیل

۱به ادعای خداوند برضد اسرائیل گوش بدهید: برخیز ای خداوند و ادعای خود را ارائه فرما؛ بذار که
کوهها و تپهها سخن تو را بشنوند.

۲ای کوهها، ای بنیادهای جاودان زمین، به ادعای خداوند گوش بدهید! خداوند از قوم خود شایت دارد
و اسرائیل را متّهم مسازد.

۳خداوند مفرماید: «ای قوم من، من به شما چه کردهام؟ چرا از من خسته شدهاید؟ پاسخ بدهید! ۴من
شما را از مصر بیرون آوردم و از بند بردگ و اسارت آزاد کردم. موس، هارون و مریم را فرستادم تا
شما را راهنمای کنند. ۵ای قوم من، به یاد آورید که بالاق، پادشاه موآب چه نقشهای برای نابودی شما
داشت و بلعام، پسر بعور به او چه پاسخ داد و از اقاقیا تا جلجال چه اتّفاق افتاد. اینها را بهخاطر بیاورید

تا بدانید که من برای نجات و سلامت شما چه کارهای کردهام.»
انتظار خداوند

۶با چه چیزی به درگاه خداوند متعال بیایم و او را سجده کنم؟ اگر بهترین گوسالۀ ی ساله را جهت
قربان سوختن بیاورم، آیا خداوند از من خشنود مشود؟ ۷اگر هزاران قوچ و دهها هزار نهر لبریز از
روغن زیتون را هدیه کنم، آیا از من خشنود خواهد شد؟ اگر نخستزادۀ خود را برای کفّارۀ گناه خود
ن، خداوند به ما گفته است که نیوی چیست و چیزی که از ما قربان کنم، آیا گناه مرا مبخشد؟۸ 
مخواهد این است که عدالت را بجا آوریم و محبت پایدار داشته باشیم و با مشارکت فروتنانه با خدای

خود زندگ کنیم.
۹خداوند در شهر ندا مدهد، شخص عاقل کس است که از خداوند مترسد. خداوند مفرماید: «ای
مردم که در شهر جمع شدهاید، بشنوید! ۱۰خانههای گناهاران پر از اموال است که از راه دزدی و با
و تـرازوی تقلّـب تـوانم ایـن اشخـاص را کـه از سـنبـه دسـت آمدهانـد.۱۱پـس چطـور م تـرازوی تقلّـب
استفاده مکنند، ببخشم؟ ۱۲ثروتمندان شما به مردم ظلم مکنند، مردم شما دروغ مگویند و حرف
راست از زبانشان شنیده نمشود. ۱۳بنابراین تصمیم گرفتهام که شما را بهخاطر گناهانتان نابود کنم.
۱۴هرقدر بخورید سیر نمشوید و همیشه از گرسن رنج مبرید. مال و ثروت ذخیره مکنید، اما همه
را از دســت مدهیــد، زیــرا آنچــه را کــه جمــع کردهایــد در جنــ از بیــن مــبرم. ۱۵مکاریــد، ولــ درو
نمکنید. از زیتون روغن مکشید، اما خودتان از آن استفاده نمکنید. از انور شراب مسازید، اما از
آن نخواهیـد نوشیـد، ۱۶زیـرا شمـا از کارهـای عمـری پادشـاه و پسـرش اخـاب پیـروی مکنیـد. رسـوم و
کارهای آنها را سرمشق خود قرار مدهید. پس من شما را از بین مبرم تا مردم جهان شما را تحقیر

کنند و خوار و رسوا شوید.»

https://ashnaie.com/%d9%85%db%8c%da%a9%d8%a7/%d9%85%db%8c%da%a9%d8%a7-%d8%a8%d8%a7%d8%a8-6/
https://ashnaie.com/%d9%85%db%8c%da%a9%d8%a7-%d8%a8%d8%a7%d8%a8-%db%b6-%d8%a2%db%8c%d9%87-%db%b8/

